ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมระบบแสงสว่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมระบบแสงสว่าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอเดีย คอมมูนิเคชั่น จำกัด (ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๗๙๓.๕๐ บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ 

(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต